
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27, P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   maximálnu cenu tepla na rok 2003 
      -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                     283,40 Sk/GJ                       

- ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                 92,10 Sk/GJ                       
-  DPH podľa platných predpisov    

 
 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Bánovce nad Bebravou 

 
 
   maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  286,70 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      107,50 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Bošáca, Nové mesto n. Váhom-Weiseho ulica 

 
 
   maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  352,00 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        34,20 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Partizánske 1, Skačany 
   
 

R O Z H O D N U T I E 

Číslo:0467/2003/03 
Číslo spisu: 01457/BA 

Bratislava  27.10.2003 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii 
v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa 
výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú podrobnosti o postupe pri 
regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného 
zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný subjekt: 

 
             obchodné meno a sídlo: Slovenská pošta, š.p. RIADITEĽSTVO PÔŠT BRATISLAVA               
             Námestie SNP 35, 814 20 Bratislava 1 
            číslo licencie:                        – 

maximálnu cenu tepla na rok 2003 
      -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  287,80 Sk/GJ 

-  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      106,30 Sk/GJ 
-  DPH podľa platných predpisov 

     na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta dolná Súča, Trenčín 1, Svinná 



 maximálnu cenu tepla na rok 2003 
                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  236,10 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      158,10 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Bzince pod Javorinou, Bojná, Nitrianska Streda 

 
 

maximálnu cenu tepla na rok 2003 
                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  269,00 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      139,80 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Ivánka pri Dunaji 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  272,90 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      147,50 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Lozorno 
  
 

maximálnu cenu tepla na rok 2003 
                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  268,70 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      139,80 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Modra 1 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  283,90Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      108,90 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Gbely, Skalica 1 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  325,20 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        59,70 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Trnava 2 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  305,70 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        87,60 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Malženice, Šúrovce, Bučany, Trnava 1  

 
 
 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  301,10 Sk/GJ 



                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        93,60 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Hlohovec 1 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  270,20 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      112,70 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Borský Mikuláš, Jablonica, Senica 1, Šaštín-Stráže 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  262,90 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      131,10 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Chtelnica 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  297,00 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      123,50 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Zlaté Klasy, Veľké Blahovo, Tešedíkovo, Šaľa 1 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  273,40 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        78,30 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Sládkovičovo, Pata, Šoporňa, Tomášikovo, Galanta 1 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  287,50 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      105,80 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Tlmače 1, Horné Semerovce, Levice 1, Farná pri Hrone,     
      Veľké Ludince, Šahy, Nová Dedina, Plášťovce, Pukanec, Želiezovce,  Ípeľský Sokolec 
    

 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  288,40 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      106,20 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Zlaté Moravce 1 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  295,30 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        83,30 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

 



    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Dopravné stredisko Nitra 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  281,40 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      112,00 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domovej kotolne Pošta Vráble 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  281,40 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                        82,00 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta Pribeta, Komárno 5, Hurbanovo 1 

 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  292,40 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      128,60 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z domových kotolní Pošta - Komjatice, Bánov, Palárikovo, Mužla, Salka 
 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 
       -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                 283,40 Sk/GJ 
       -   ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                    135,10 Sk/GJ 
       -  DPH podľa platných predpisov 
na:             
          výstupe z  kotolne Bojnická ul., Bratislava 
 
 
   maximálnu cenu tepla na rok 2003 
      -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                249,40 Sk/GJ                         

- ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                 126,40 Sk/GJ                         
-  DPH podľa platných predpisov    

    na:  
                       výstupe z  kotolne Čachtická ul., Bratislava 

 
 
   maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                 291,00 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                    226,20 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z  kotolne hlavná poštová budova nám. SNP 35, Bratislava 

 
 
   maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  221,50 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      200,00 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z OST Tomašiková ul., Bratislava 
 
 
 



maximálnu cenu tepla na rok 2003 
      -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                   228,50 Sk/GJ                       

- ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                 262,10 Sk/GJ                       
-  DPH podľa platných predpisov    

    na:  
                       výstupe z  kotolne Starohájská ul., Bratislava 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003 

                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  279,20 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      168,60 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z OST Uzbecká ul., Bratislava 

 
 

maximálnu cenu tepla na rok 2003 
                        -  ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  269,60 Sk/GJ 
                        -  ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      164,80 Sk/GJ 
                        -  DPH podľa platných predpisov 

    na:  
                       výstupe z OST Vlastenecké námestie, Bratislava 

 
 
 
 
 
 
   
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
 
 
Týmto rozhodnutím sa zrušujú rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0244 /2003/03 
zo dňa 25.02.2003 a  č. 0430/2003/03 zo dňa 16.06.2003  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
          a) cenu variabilnej zložky nákladov vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom    

mieste, 
          b) cenu fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom    tepla. 

Ing. Ján Matuský 
         predseda 

Toto rozhodnutie je účinné dňom vydania. 


